
 
UCHWAŁA NR XXX/330/2013 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 
 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Nakielskiego do realizacji projektu pn. „Współczesny nauczyciel - program 
wsparcia szkół i przedszkoli w powiecie nakielskim” złożonego w odpowiedzi na konkurs otwarty Nr 

1/POKL/3.5/2012,  realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu III Wysoka 
jakość systemu oświaty, Działania 3.5 Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół Programu Operacyjnego  

Kapitał Ludzki 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595), uchwala się, co następuje: 
 
  §1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Współczesny nauczyciel - program wsparcia szkół  
i przedszkoli w powiecie nakielskim” realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu 
III Wysoka jakość systemu oświaty, Działania 3.5 Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki. 
 
  §2. Projekt, o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz z budżetu państwa. 

 
  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 
 
  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
        ARTUR MICHALAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 
Projekt pn. „Współczesny nauczyciel - program wsparcia szkół i przedszkoli w powiecie nakielskim” realizowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu III Wysoka jakość systemu oświaty, Działania 3.5 Kompleksowe 
wspomaganie rozwoju szkół Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, jest skierowany do dyrektorów/ dyrektorek oraz 
nauczycieli/ nauczycielek szkół z terenu powiatu nakielskiego. Grupa docelowa, która ma zostać objęta działaniami projektu 
stanowić będzie min. 250 beneficjentów. 
Projekt zakłada realizację następujących zadań: utworzenie sieci współpracy i samokształcenia, warsztaty doskonalenia oraz  
opracowanie powiatowego programu wspomagania.  Przed podpisaniem umowy o dofinansowanie projektu konieczne jest 
przedłożenie niniejszej uchwały o przystąpieniu Powiatu Nakielskiego do realizacji w/w działania jako załącznika do wniosku 
o dofinansowanie projektu. Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 

 


